
 
 

TJ START Rychnov nad Kněžnou, z.s. 
Vás zve na kuželkářský turnaj pořádaný 
při příležitosti 40. výročí založení oddílu 

 
 

 
 

Dvojice na 2 x 120 HS 
Turnaj je zařazen jako kvalifikační na MČR dvojic 

 
************************************************************************************************************************************************ 
 

Kategorie:  OPEN turnaj dvojic mužů, žen a smíšené 

 
Termín: 17. srpna – 29. srpna 2021 
  
Startovné:  240,-- Kč za dvojici 
 
Ceny:  1. místo          1.400 Kč 
 2. místo       1.000 Kč  
 3. místo          600 Kč 
 Podmínkou pro vyplacení odměny je účast nejméně 10-ti dvojic v příslušné 

kategorii. Při nesplnění této podmínky rozhodne o cenách ředitel turnaje po 
dohodě s vedením oddílu. 

 Dvojice, která ve své kategorii vytvoří rekord kuželny, obdrží odměnu ve výši 
1000,-- Kč. Rekordy budou vyhodnoceny po ukončení turnaje, nikoliv v jeho 
průběhu. 

 Předání cen bude dohodnuto individuálně. 
 
Různé:  Hraje se dle platných pravidel a soutěžního řádu kuželkářského sportu. 
   Hráč má právo na 5 minutový rozhoz na dráze, kde začíná. 
 Dvojice musí startovat zároveň a na vedlejších drahách (1+2, popř. 3+4) 
 Stejná dvojice smí v turnaji startovat pouze jednou. 
 Hráč nemůže být během startu své dvojice vystřídán. 
 Počet startů hráče není omezen, pouze musí hrát v jiné dvojici. 
 

  Hráči hrají na vlastní nebezpečí. 
    

   Námitky musí být podány do 15 minut po ukončení startu. Vklad činí 200,-- Kč. 
   V případě zamítnutí námitky vklad propadá ve prospěch pořadatele, při  
   oprávněné námitce bude vklad vrácen. 
    

   Aktuální kalendář a výsledky naleznete na www.startrychnov.cz 
 

 

 

Přihlášky 
 
************************************************************************************************************************************************ 
 

E-mail: mcmts@seznam.cz  
Mobil: 603 911 120 – Martin Čihák  
 

http://www.startrychnov.cz/

